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HØRING AV FORSLAG TIL FORSKRIFT OM NEDGRAVDE OLJETANKER, 
OSEN KOMMUNE, TRØNDELAG 
 
Nedgravde oljetanker er regulert i forurensningsforskriften kapittel 1. For at 
forurensningsforskriften kapittel 1 skal gjelde, må den vedtas i den enkelte kommune. 
Miljødirektoratet oppfordrer alle kommuner, som i dag ikke har lokal forskrift for nedgravde 
oljetanker, om å vedta en slik forskrift så snart som mulig. Miljødirektoratet oppfordrer også 
kommunen om å inkludere nedgravde tanker som er mindre enn 3200 liter i virkeområdet for 
den lokale forskriften. 
 
Bakgrunnen for Miljødirektoratet sin oppfordring er det nasjonale forbudet mot fyring med 
mineralolje, som trådte i kraft den 1. januar 2020. Dette forbudet vil føre til et økt antall 
tanker som skal tas ut av bruk de nærmeste årene. Kommunen er forurensningsmyndighet for 
disse tankene uavhengig av om den har en lokal forskrift eller ikke, men Miljødirektoratet 
fremholder at en lokal forskrift vil gi forutsigbare krav for tankeierne i kommunen, samt 
forenkle kommunens saksbehandling. 
 
Osen kommune har utarbeidet et forslag til forskrift om nedgravde oljetanker og vedtatt at 
forslaget skal ut på høring. Slik forslaget til forskrift foreligger vil det gjøre 
forurensningsforskriften kapittel 1 gjeldende i Osen kommune. I kommunens forslag er også 
nedgravde oljetanker mindre enn 3200 liter inkludert i virkeområdet for forskriften. 
 
Osen kommune ber om høringsinstansenes syn på forslaget til forskrift. Foruten om at 
forslaget til forskrift sendes på høring til utvalgte høringsinstanser, vil høringen kunngjøres 
på kommunens nettside: www.osen.kommune.no og Facebook-side: 
https://www.facebook.com/osenkommune/, samt i avisen Fosna-Folket. 
 
  

http://www.osen.kommune.no/
https://www.facebook.com/osenkommune/


Høringssvar sendes til postmottak@osen.kommune.no eller pr. post til: 
Osen kommune, Rådhusveien 13, 7740 Steinsdalen. 
 
Frist for høringsuttalelser er 20. april 2020. 
 
Med hilsen 
 
 
 
Britta Hopen 
Sekretær 
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